
Hračky MOONIE jsou krásné a jednoduché, protože věříme, 
že předměty s vytříbeným designem rozvíjejí smysl dětí pro 
estetiku a citlivost pro krásu.

Naším cílem bylo navrhnout hrající hračku, která miminka 
uklidní a ukolébá je ke spánku jemnými zvuky nahraným
z přírody.

Bylo pro nás důležité navrhnout hračky MOONIE nejen jako 
produkt pro novorozence, ale také jako skvělého společníka 
pro starší děti. Jsme rodinná firma a vyrábíme hračky ve vlastní 
výrobě v Polsku.

Milujeme MOONIE a doufáme, že se vám naše výrobky budou 
líbit také!

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte 
návod. Návod a obal uschovejte, protože 
obsahují důležité informace.

OBECNÉ INFORMACE
MOONIE je plyšová hračka s hudebním 
modulem se světýlkem (modul 
MOONIE). Před použitím je třeba modul 
MOONIE vložit do kapsy v hračce
a zajistit uzavřením zipu, aby zůstal 
mimo dosah dítěte. Modul se ovládá 
ručně stisknutím tlačítka na hračce.

ODDĚLENÍ SVĚTLA A ZVUKU
MOONIE lze použít jako noční světlo se zapnutým 
nebo vypnutým zvukem. Je také možné zapnout 
pouze zvuk bez světla. Pro použití světla bez 
zvuku stiskněte jedno ze dvou světelných tlačítek: 
náladové světlo nebo RGB světlo, když je modul 
vypnutý. Chcete-li světlo vypnout a nechat pouze 
zvuk, stiskněte opakovaně tlačítko náladového 
světla nebo RGB světla. Modul MOONIE si po 
restartu pamatuje nastavení zvuku a světla.

PROVOZNÍ DOBA
Modul MOONIE vydrží pracovat 8 hodin v režimu 
zvuku a světla a přibližně 10 hodin v režimu pouze 
zvuku.

Nízká úroveň baterie může ovlivnit kvalitu a 
hlasitost uklidňujících zvuků a také sílu světla. 
Pokud je kvalita zvuku nebo hlasitost uklidňujícího 
zvuku výrazně horší, připojte modul k nabíječce.
Baterie není vyměnitelná.
Hračku nelze ovládat během nabíjení baterie, 
nikdy nepoužívejte hudební modul během 
nabíjení.
Důležité: Po připojení zařízení k dobíječce 
jsou všechny funkce hudebního modulu 
deaktivovány.

BATERIE
Modul MOONIE má vestavěnou lithium-iontovou 
baterii s následujícími parametry:
Jmenovité napětí: 3,7V
Velikost baterie 802535
Nominální kapacita článku 700mAh.
Ochrana proti přepólování.
Zařízení lze nabíjet pomocí portu USB 
Specifikace nabíječky:
Napájecí napětí: DC5V
Jmenovitý nabíjecí proud: 1A
Maximální proudová kapacita zdroje: 1,2A 
Ochrana proti přebití > 1,2A
Ochrana proti přehřátí: 80D
Ochrana proti zkratu

NABÍJENÍ
Úplné nabití zcela vybité baterie trvá přibližně
3 hodiny. Chcete-li hudební modul nabít, použijte 
kabel USB dodaný s výrobkem a připojte jej
k nabíječce. Sada MOONIE neobsahuje nabíječku.

Připojte kabel USB k portu USB v modulu 
zvukového světla. Během nabíjení se na modulu 
rozsvítí červená dioda. Když je baterie plně nabitá, 
dioda se změní na zelenou.

POPIS MODULU
Chcete-li dosáhnout správného efektu nočního 
světla, umístěte hudební modul stranou s LED 
světýlkem směrem k přední části hračky.

ZAPNUTÍ ON / VYPNUTÍ OFF
Jedním kliknutím na hlavní tlačítko 
zapnete/vypnete zvuk.

ZVUKY MOONIE
MOONIE přehrává pět jemných, uklidňujících 
zvuků nahraných v přírodě:

Jedná se o bezpečný, přirozený, nízkofrekvenční 
růžový šum, který není generovaný počítačem. 
MOONIE nabízí také ukolébavku, která díky 
zvukům kalimby velmi pomáhá při uspávání 
miminek a jejich zklidňování.

LED strana Strana s ovládacími tlačítky

 Dioda
dektoru pláče 

Hlavní tlačítko

RGB světlo

USB

Náladové
světlo

Klik na hlavní
tlačítko1x

ZMĚNA ZVUKU
MOONIE přehrává 5 různých uklidňujících 
zvuků a ukolébavku. Chcete-li změnit zvuk, 
dvakrát zmáčkněte tlačítko.

Klik na hlavní
tlačítko2x

Hudební modul si po vypnutí pamatuje poslední 
nastavení.

1. Zmáčkněte
a držte tlačítko

2. Zvolte požadovanou
úroveň hlasitosti

3. Uvolněte
tlačítko

SVĚTELNÉ REŽIMY
Noční lampička MOONIE nabízí 5 režimů:

Modul MOONIE si po restartu pamatuje nastavení 
zvuku a světla.

Náladové
světlo

Náladové
světlo pulzující

7 měnících
se barev

Oblíbená barva
světla pulzující

Oblíbená
barva světla

Náladové světlo RGB světlo

První stisk - jemné světlo 
Druhý stisk - jemné pulzující světlo 

Třetí stisk - světlo vypnuto
Štvrté stlačenie - vypnutie svetla

(Stlačte tlačidlo svetla RGB
pre zmenu režimu (3 režimy).

První stisk - jemné světlo 
Druhý stisk

- jemné pulzující světlo 
Třetí stisk - světlo vypnuto

OBSAH BALENÍ:
• Plyšová hračka MOONIE
• Hudební a světelný modul 
• USB kabel
• Uživatelská příručka

mořské vlny

lůno matky vítr lesní potok

ukolébavkadéšť NASTAVENÍ HLASITOSTI
Chcete-li zvýšit hlasitost, stiskněte a podržte 
tlačítko, dokud nenastavíte požadovanou úroveň 
zvuku, a poté tlačítko uvolněte. Opakujte akci pro 
snížení úrovně hlasitosti.



Důležité: Když je v režimu detektoru pláče 
aktivován uklidňující zvuk, možnost změny zvuku 
nebo hlasitosti je zablokována.

DETEKTOR PLÁČE
Po 60 minutách přehrávání 
uklidňujících zvuků se rozsvítí 
oranžová dioda detektoru pláče

a aktivuje se pohotovostní režim. V tomto režimu 
přístroj analyzuje zvuky v okolí dítěte a je zvláště 
citlivý na dětský pláč.

Hudební a světelný modul MOONIE zůstane
v pohotovostním režimu s detektorem pláče po 
dobu 3 hodin. Během této doby se automaticky 
aktivuje naposledy přehrávaný uklidňující zvuk, 
když dítě začne plakat. Zvuk se přehrává 60 minut 
a po této době se cyklus spustí znovu.

Pokud se uklidňující zvuk neaktivuje během
3 hodin, zařízení se automaticky vypne. Může se 
stát, že jiné hlasité zvuky z blízkosti modulu mohou 
aktivovat uklidňující zvuk.

VAROVÁNÍ!
Před použitím modulu a hračky si pečlivě 
přečtěte bezpečnostní doporučení. Nedodržení 
pravidel může způsobit poškození modulu 
nebo být nebezpečné pro dítě. Modul MOONIE 
a USB kabel nejsou hračka, modul by se měl 
používat pouze v případě, že je bezpečně 
umístěný v kapse na zip. Uchovávejte modul 
MOONIE mimo dosah dětí. Před podáním 
výrobku dítěti vždy zkontrolujte, zda je kapsa 
uzavřená na zip.

ZÁRUKA
Zákonná záruka na výrobek se vztahuje na 
originální účtenku. V případě nesprávného 
použití výrobku nebo neoprávněné opravy 
záruka zaniká.

BEZPEČNOST
Hračka je vyrobena z certifikovaných látek, které 
jsou bezpečné pro děti. Vyhovuje směrnici 
2009/48 / ES o bezpečnosti hraček a lze jej 
používat od prvního dne života dítěte.

INFORMACE O RECYKLACI
V souladu s evropskou směrnicí 2012/19/UE o 
odpadních elektrických a elektronických 
zařízeních (WEEE) je balení MOONIE označeno 
symbolem selektivního třídění. Označuje, že s 
tímto výrobkem nesmí být zacházeno jako s 
domovním odpadem a že by měl být předán na 
příslušné sběrné místo pro recyklaci elektrických 
a elektronických zařízení.

NÁVOD NA PRANÍ
Důležité: Před praním MOONIE vyjměte hudební 
modul z hračky. Hudební modul není odolný 
proti vodě. Zařízení, které bylo polito vodou, 
nelze dále používat.
Složení textu: 80% polyester 20% bavlna.
Plyšáka MOONIE lze prát v pračce při maximální 
teplotě 40°C na jemný program.

VAROVÁNÍ

Před použitím hračky MOONIE s hudebním 
modulem si prosím pozorně přečtěte 
všechna bezpečnostní opatření. Nedodržení 
bezpečnostních opatření může poškodit modul 
MOONIE a být nebezpečné pro dítě.

Modul MOONIE a USB kabel nejsou hračky, vždy 
je uchovávejte mimo dosah vašeho dítěte. Modul 
MOONIE lze používat až poté, co byl bezpečně 
ukryt uvnitř hračky.

Před použitím hračky pečlivě zkontrolujte, zda 
je kapsička s modulem MOONIE uvnitř dobře 
upevněna.

Hračku mohou používat děti od prvního dne 
života, ale pokud hračka obsahuje modul 
MOONIE, doporučuje se dohled dospělé osoby.

Do 12 měsíců věku nenechávejte dítě s hračkou v 
postýlce, kolébce nebo kočárku bez dozoru 
dospělé osoby.

Před každým použitím zkontrolujte každou část 
výrobku, zda není poškozená a nepředstavujte 
riziko pro vaše dítě.

Pokud zaznamenáte jakékoli poškození modulu 
MOONIE, okamžitě přestaňte zařízení používat.

MOONIE nedávejte do vody ani jiné tekutiny a 
nenamáčejte. Modul není vodotěsný.

Modulem MOONIE netřeste ani do něj bouchejte.

Nenechávejte modul na místě se silným 
slunečním zářením nebo na jiném místě v 
blízkosti zdroje vysokého tepla.

Před nabíjením vyjměte modul MOONIE z hračky.

Modul MOONIE vždy nabíjejte mimo dosah dítěte.

Jakmile zaznamenáte poruchu zařízení, zastavte 
nabíjení modulu.

Nepoužívejte zařízení nastavené na vysokou 
hlasitost po delší dobu a nedávejte jej přímo k 
uchu vašeho dítěte.

Když miminko začne plakat, vždy zkontrolujte, zda 
miminku nehrozí nebezpečí.

Nabíječka baterií používaná s elektrickou hračkou 
musí být pravidelně kontrolována, zda není 
poškozen napájecí kabel, zástrčka, kryt nebo jiné 
části, a v případě poškození se nesmí používat, 
dokud nebude poškození opraveno.

Pohotovostní režim chytrého
detektoru pláče se aktivuje

automaticky po 60 minutách.
Svítí oranžová dioda.

Dítě spí
3 hodiny

Automatické
vypnutí

AKTIVACE DETEKTORU PLÁČE PŘÍMO
Režim detektoru pláče lze aktivovat přímo 
trojnásobným stisknutím hlavního tlačítka při 
vypnutém zařízení. Rozsvítí se oranžová dioda a 
zařízení se přepne do pohotovostního režimu 
analyzujícího zvuky kolem miminka. 

Aktivuje se přehrávání
zvuku na 60 minut

Cyklus se opakuje

Klikněte
na hlavní tlačítko

Zvuk se přehrává
po dobu 60 minut

Dítě pláče
během 3 hodin

Klik na hlavní tlačítko
vypnutého modulu3x

1 2

3 3a

3b

Distributor: FOR BABY spol. sr.o.,
Komerční park
Nupaky 523
251 01 Nupaky

Výrobce: MOONIE sp z o.o.
Łazanowicka 1A
03-089 Varšava
Poľsko

www.forbaby.cz
forbaby@forbaby.cz

Kontakt:


